北京市大兴区商务局

	  京兴商发〔2021〕16号
	签发人：
	马士刚

北京市大兴区商务局

关于印发《大兴区中小微餐饮企业担保贷款

政策实施细则（修订版V2.0）》的通知

大兴区各餐饮企业：

经区政府同意，现将《大兴区中小微餐饮企业担保贷款政策实施细则（修订版V2.0）》印发给你们，请按照细则要求及时限，结合企业实际，上报符合标准的项目。

附件：1.大兴区中小微餐饮企业担保贷款政策实施细则（修订版V2.0）

2.大兴区中小微餐饮企业担保贷款申请资料清单

3.北京市大兴区中小微餐饮企业担保贷款项目贴息申请表

北京市大兴区商务局

2021年7月1日

（此公文可以上电子政务外网）
北京市大兴区商务局党政办公室            2021年7月1日印发